
 

Area Servizi Amministrativi N. 46 del 23-07-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

46 

Data 

23-07-21 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE SPESE PER IL 

FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

CIRCONDARIALE DI SPOLETO ANNO 2020 

 

 

N.  820 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  ventitre del mese di luglio ,nel 

proprio Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

 

VISTO  l'art. 62 del D.P.R. 223/67 il quale stabilisce che le spese di 

funzionamento delle Commissioni Elettorali Circondariali sono ripartite 

tra i Comuni sulla base della popolazione elettorale e che il relativo 

riparto é reso esecutivo dal Prefetto; 

 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 410 del 05.05.2021 del Comune di 

Spoleto, con la quale veniva rimesso il riparto delle spese sostenute dalla 

Commissione Elettorale Circondariale per l'anno 2020 per un importo di Euro 

754,80, munita del visto di esecutorietà apposto dalla Prefettura di 

Perugia in data 15.06.2021 – Div. S.E. ; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover rimborsare le suddette spese per il 

funzionamento della CE.CIR. anticipate dal Comune di Spoleto; 

 

RITENUTO di dover imputare la suddetta spese di Euro 754,80 all'ex Capitolo 

111/1 Tit.1 Funz.1 Serv.07 Int.05  " Spese per la C.E.CI. al Comune di 

Spoleto", ove risulta la necessaria disponibilità; 

 

 

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali 

approvato con D,L.18/8/2000, n.267; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1-di rimborsare al Comune di Spoleto, per i motivi espressi in narrativa, 

la somma di Euro754,80 relativa alla quota parte dovuta dal Comune di Cascia 

per il funzionamento della C.E.CI. per l'anno 2020, mediante bonifico 

 bancario  presso Tesoreria Comunale – Banca Popolare di Spoleto codice 

Iban IT17S0100003245320300062808 

 

2-di imputare la suddetta spesa di euro 754,80 all'ex Capitolo 111/1 Tit.1 



 

Area Servizi Amministrativi N. 46 del 23-07-2021 Pag. 2 

Funz.1 Serv.07 Int.05 " Spese per la C.E.CIR. al Comune di Spoleto", ove 

risulta la necessaria disponibilità; 

 

 

3-La presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità 

contabile apposto dal responsabile del servizio finanziario e verrà 

affissa, ai fini della trasparenza amministrativa, per 15 giorni 

consecutivi all'albo pretorio del Comune. 

 

 
46 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 46 del 23-07-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 23-07-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

30-07-21 al 14-08-21 Registro Albo pretorio n. 1026 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 30-07-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


